
 a 

MOD. 20 (PROV) 
Oposicion220.odt 
COD.TRAB. 14199 

CÓDIGO DE CONVOCATORIA: AFX01C22-7

RESOLUCIÓN  PROVISIONAL DEL TRIBUNAL CALIFICADOR  DE  LAS  PRUEBAS
SELECTIVAS  PARA  ACCESO  AL  CUERPO  SUPERIOR  FACULTATIVO,  OPCIÓN
ANALISTA  DE  SISTEMAS,  POR  EL  TURNO  DE  CONSOLIDACIÓN  DE  EMPLEO
TEMPORAL DE LA ADMINISTRACIÓN  PÚBLICA REGIONAL CONVOCADAS  POR
ORDEN  DE  6  DE  OCTUBRE DE  2022,  DE  LA  CONSEJERÍA  DE  ECONOMÍA,
HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN DIGITAL (B.O.R.M. DE 13 DE OCTUBRE DE 2022),
POR  LA  QUE  SE  APRUEBA  Y  PUBLICA  LA  RELACIÓN  DE  ASPIRANTES  QUE
CONSTITUYEN LA LISTA DE ESPERA CONTEMPLADA EN LA BASE DÉCIMA DE LA
CONVOCATORIA.

Habiendo finalizado la selección, el Tribunal, de conformidad con lo establecido en la base
décima de la  Orden de  convocatoria  de  6 de octubre  de 2022,  de la  Consejería  de Economía,
Hacienda Y Administración Digital, y en la base general decimocuarta de la Orden de 17 de junio
de 2004, de la Consejería de Hacienda, por la que se aprueban las bases generales que regirán las
convocatorias  de  pruebas  selectivas  para  acceso  a  los  distintos  Cuerpos  de  la  Administración
Regional, (B.O.R.M. nº 146, de 26 de junio de 2004),

R E S U E L V E :

PRIMERO.- Aprobar y publicar la relación de aspirantes que una vez valorados los méritos
CONSTITUYEN LA LISTA DE ESPERA del Cuerpo Superior Facultativo,  Opción Analista de
Sistemas,  por  el  turno  de  Consolidación  de  Empleo  Temporal  de  la  Administración  Pública
Regional, como se indica en el anexo que se acompaña.

SEGUNDO.- Contra la presente Resolución provisional cabe formular reclamación ante el
Tribunal en el plazo de 5 días hábiles, a contar desde el  siguiente a su exposición en el Tablón de
Anuncios del  Registro General de la  CARM, situado en la  Oficina Corporativa de Atención al
Ciudadano de carácter general (Avda. Infante D. Juan Manuel, n° 14, 30011 de Murcia) y en la
página web con la dirección http://empleopublico.carm.es/.

TERCERO.- Dichas reclamaciones deberán cumplimentarse a través del enlace  "Escrito
de  reclamación  al  Tribunal  de  la  valoración  de  méritos  LISTA DE  ESPERA"  de  esta
convocatoria del procedimiento "2120", que se encuentra en la página de dicho procedimiento en la
Sede Electrónica de la Administración Pública de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia,
en la pestaña "Presentación solicitudes", dentro de dicha convocatoria en el apartado "Otros trámites
de este procedimiento".

No será válida la presentación de documentos por otro medio que no sea a través del enlace
descrito en esta Resolución. Dicho enlace estará activo sólo para aquellas convocatorias en las que
la persona aspirante tenga presentada solicitud de participación.

Murcia, 19 de diciembre de 2023
LA PRESIDENCIA DEL TRIBUNAL,

Fdo.: Jimenez Ballester, Rafael

Pág. 1 



 a 

MOD. 2120-20 (PROV) 
Oposicion220.odt 
COD.TRAB. 14199 

CÓDIGO: AFX01C22-7
CONVOCATORIA AL CUERPO SUPERIOR FACULTATIVO, OPCIÓN ANALISTA DE SISTEMAS

ANEXO
ASPIRANTES QUE CONSTITUYEN LA LISTA DE ESPERA

ASPIRANTES POR EL TURNO DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL

DNI APELLIDOS Y NOMBRE ORI LC0 LO0 LO1 LO2 LF0 LF1 LF2 LF3 LE0 TOTAL
1 ***9835** SAEZ MARTINEZ, JOSE A 18.6667 60.0000 60.0000 0.0000 3.0000 1.0000 2.0000 0.0000 1.7500 83.4167
2 ***9269** GARCIA SANCHEZ, PEDRO A 8.1933 60.0000 60.0000 0.0000 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 3.0000 73.1933
3 ***1289** GALERA FERNANDEZ, NOE A 7.5000 60.0000 60.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 70.5000
4 ***9386** GOMEZ MUÑOZ, FRANCISCO N 8.4733 40.0000 40.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 51.4733
5 ***1530** SANCHEZ ALCARAZ, JOSE MARIA A 20.9933 18.0000 18.0000 0.0000 2.0000 1.0000 0.0000 1.0000 3.0000 43.9933
6 ***0757** MUÑOZ MINGUEZ, DANIEL A 17.1467 17.5000 17.5000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 37.6467
7 ***0806** CARRION MARTINEZ, FUENSANTA ESPE N 6.3200 25.5000 25.5000 0.0000 1.0000 0.0000 0.0000 1.0000 3.0000 35.8200
8 ***2506** SANCHEZ CARREÑO, RICARDO IGNACI A 29.3000 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 1.0000 2.0000 1.0000 3.0000 35.3000
9 ***0133** BERNAL FORTE, MARIA DOLORES A 5.6267 24.0000 24.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 32.6267
10 ***0122** NOGUERA GISBERT, PABLO ANTONIO A 27.9867 0.0000 0.0000 0.0000 1.0000 1.0000 0.0000 0.0000 3.0000 31.9867
11 ***0917** PÉREZ GIMÉNEZ, JOSÉ ALFONSO N 8.4733 22.0000 22.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.4600 30.9333
12 ***5692** GARCIA BAIDEZ, FERNANDO A 25.0200 1.5000 1.5000 0.0000 1.0000 1.0000 0.0000 0.0000 3.0000 30.5200
13 ***2970** ILLAN SANCHEZ, JUAN FRANCISCO N 26.6600 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 29.6600
14 ***2322** LOPEZ PUJANTE, ANTONIO A 23.7800 0.0000 0.0000 0.0000 2.0000 1.0000 0.0000 1.0000 3.0000 28.7800
15 ***9908** BREIS NOTARIO, MARIA N 8.5467 16.0000 16.0000 0.0000 1.0000 0.0000 0.0000 1.0000 3.0000 28.5467
16 ***7532** LOAYZA BARRANTES, OSCAR MARTIN A 25.3467 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 28.3467
17 ***1735** GARCÍA RAMOS, JOSÉ ANTONIO A 24.1933 0.0000 0.0000 0.0000 1.0000 1.0000 0.0000 0.0000 3.0000 28.1933
18 ***0383** MIRETE PARRA, FRANCISCO JAVI N 22.8733 2.5000 2.5000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 2.6400 28.0133
19 ***2926** RUIZ CARRILLO, JOSE ANTONIO N 26.3867 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 26.3867
20 ***1905** GOMEZ ALONSO, PABLO JESUS A 21.8933 0.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 0.0000 1.0000 3.0000 25.8933
21 ***1363** VELEZ ALACID, CARLOS A 23.8200 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 2.0600 25.8800
22 ***0647** GARCIA SANCHEZ, SERGIO ANTONIO A 14.7667 8.0000 8.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 25.7667
23 ***3668** RIVERA RIQUELME, JULIO CESAR A 22.4067 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 25.4067
24 ***9637** LOPEZ MARTINEZ, RAQUEL A 22.1267 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 25.1267

ORI A – El opositor proviene de la lista de espera de la convocatoria anterior 
     N – El opositor no proviene de la lista de espera de la convocatoria anterior 
LC0 CALIFICACIONES OBTENIDAS EJERCICIOS REALIZADOS(PROPORCIONAL) (máx.40.0000 puntos) 
LO0 SERVIC.PREST.EN LA ADMÓN. PÚBLICA EN EL MISMO CUERPO (TOTAL) (máx.60.0000 puntos) 
LO1 SERVIC.PREST.EN LA C.A.R.M. EN MISMO CUERPO Y OPCIÓN CONVOC. (máx.60.0000 puntos) 
LO2 SERVIC.PREST.EN OTRAS ADMES.PÚBLICAS MISMAS FUNCIONES CUERPO (máx.60.0000 puntos) 
LF0 TITULACIONES ACADÉMICAS (OTRAS, SUPERIORES, IDIOMAS) (TOTAL) (máx. 3.0000 puntos) 
LF1 TITULACIONES ACADÉMICAS (OTRA DE IGUAL NIVEL DISTINTA EXIG.) (máx. 1.0000 puntos) 
LF2 TITULACIONES ACADÉMICAS (OTRA DE NIVEL SUPERIOR O DOCTORADO) (máx. 2.0000 puntos) 
LF3 TITULACIONES ACADÉMICAS (TIT.MEDIO O SUPERIOR ESC.OF.IDIOMA) (máx. 1.0000 puntos) 
LE0 CURSOS SUPERADOS FORMACIÓN Y PERFEC.ESCUEL.OFIC.FUNCIONARIOS (máx. 3.0000 puntos) 

Pág. 2 



 a 

MOD. 2120-20 (PROV) 
Oposicion220.odt 
COD.TRAB. 14199 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE ORI LC0 LO0 LO1 LO2 LF0 LF1 LF2 LF3 LE0 TOTAL
25 ***6676** LOPEZ ANDREU, FRANCISCO JAVI A 5.4867 18.0000 18.0000 0.0000 1.0000 1.0000 0.0000 0.0000 0.4600 24.9467
26 ***2970** ILLAN SANCHEZ, VICTOR N 21.7333 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 24.7333
27 ***4167** LOPEZ ORTEGA, JUAN PEDRO N 19.5600 1.7500 0.0000 1.7500 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 24.3100
28 ***0327** SANTALLA SANTOS, ALEJANDRA LUCI N 21.1933 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 24.1933
29 ***3082** GARCIA MORALES, SALVADOR A 18.8133 0.0000 0.0000 0.0000 2.0000 1.0000 0.0000 1.0000 3.0000 23.8133
30 ***1403** SANCHEZ JOVER, ALFONSO J. A 9.7267 12.0000 12.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 1.9400 23.6667
31 ***5853** MARTÍNEZ PASTOR, ÁNGEL N 18.8067 0.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 0.0000 1.0000 3.0000 22.8067
32 ***9606** LOZANO BUENO, MANUEL CRISTOB A 18.5400 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 21.5400
33 ***9645** SÁNCHEZ PÉREZ, EMILIO MANUEL A 18.4400 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 21.4400
34 ***0534** GAMBIN MARIN, MIGUEL ANGEL A 18.3333 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 21.3333
35 ***3289** BELTRAN GONZALEZ, DIEGO JESUS N 18.9333 0.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 0.0000 1.0000 1.3200 21.2533
36 ***0669** MASSARDIER MECA, MYRIAM N 7.0867 10.5000 10.5000 0.0000 1.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.2400 18.8267
37 ***9298** AYUSO PEREZ, Mª JOSEFA A 0.0000 15.0000 15.0000 0.0000 1.0000 1.0000 0.0000 0.0000 2.1900 18.1900
38 ***4569** JUAREZ CARAVACA, ANTONIO N 6.6000 10.5000 10.5000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.2400 17.3400
39 ***2293** MARTINEZ ROBLES, FRANCISCO JAVI A 17.2133 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 17.2133
40 ***5782** LÓPEZ CORTÉS, ANDRÉS N 7.7800 5.0000 5.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 15.7800
41 ***0838** DE SAMPEDRO GONZALEZ, SALVADOR N 9.7933 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 12.7933
42 ***0031** ALEMANY TOMAS, BEATRIZ A 9.5867 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 12.5867
43 ***0911** GONZALEZ JIMENEZ, ALEJANDRO N 9.7933 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 2.6000 12.3933
44 ***6450** AVILES PEREZ, CELESTINO N 9.3067 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 12.3067
45 ***9416** MARQUEZ PASCUAL, FELIPE N 9.1667 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 12.1667
46 ***4652** EXPOSITO DOMINGUEZ, MARIA JOSE A 9.0267 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 12.0267
47 ***8673** RIQUELME TENZA, FRANCISCO JESU N 9.0267 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 12.0267
48 ***1430** PELLICER RODRIGUEZ, AUGURIA N 8.5467 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 11.5467
49 ***6478** MARMOL CASTILLO, JUAN N 8.4733 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 11.4733
50 ***2753** MESEGUER MARTINEZ, JUAN RAMON A 7.4333 0.0000 0.0000 0.0000 1.0000 1.0000 0.0000 0.0000 3.0000 11.4333
51 ***1869** GALLEGO GARCIA, JOAQUIN N 8.4067 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 11.4067
52 ***1295** CARUANA DENIA, RAUL A 8.8933 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 2.2400 11.1333
53 ***0163** PERALES GOMEZ, ANGEL LUIS N 8.0600 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 0.0000 2.0000 1.0000 0.0000 11.0600
54 ***2532** CAMPOS LAENCINA, MIGUEL ANGEL N 6.8733 0.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 0.0000 1.0000 3.0000 10.8733
55 ***9646** FERNANDEZ RUIZ, PEDRO JAVIER N 6.8067 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 0.0000 2.0000 1.0000 0.4900 10.2967
56 ***1168** ANDREU GALVEZ, CARMEN A 7.2267 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 10.2267
57 ***9089** GALIAN PEDREÑO, JORGE A 7.2267 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 10.2267
58 ***2459** ABENZA MARTINEZ, MARIA INMACULA N 7.3600 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 2.7000 10.0600

ORI A – El opositor proviene de la lista de espera de la convocatoria anterior 
     N – El opositor no proviene de la lista de espera de la convocatoria anterior 
LC0 CALIFICACIONES OBTENIDAS EJERCICIOS REALIZADOS(PROPORCIONAL) (máx.40.0000 puntos) 
LO0 SERVIC.PREST.EN LA ADMÓN. PÚBLICA EN EL MISMO CUERPO (TOTAL) (máx.60.0000 puntos) 
LO1 SERVIC.PREST.EN LA C.A.R.M. EN MISMO CUERPO Y OPCIÓN CONVOC. (máx.60.0000 puntos) 
LO2 SERVIC.PREST.EN OTRAS ADMES.PÚBLICAS MISMAS FUNCIONES CUERPO (máx.60.0000 puntos) 
LF0 TITULACIONES ACADÉMICAS (OTRAS, SUPERIORES, IDIOMAS) (TOTAL) (máx. 3.0000 puntos) 
LF1 TITULACIONES ACADÉMICAS (OTRA DE IGUAL NIVEL DISTINTA EXIG.) (máx. 1.0000 puntos) 
LF2 TITULACIONES ACADÉMICAS (OTRA DE NIVEL SUPERIOR O DOCTORADO) (máx. 2.0000 puntos) 
LF3 TITULACIONES ACADÉMICAS (TIT.MEDIO O SUPERIOR ESC.OF.IDIOMA) (máx. 1.0000 puntos) 
LE0 CURSOS SUPERADOS FORMACIÓN Y PERFEC.ESCUEL.OFIC.FUNCIONARIOS (máx. 3.0000 puntos) 

Pág. 3 



 a 

MOD. 2120-20 (PROV) 
Oposicion220.odt 
COD.TRAB. 14199 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE ORI LC0 LO0 LO1 LO2 LF0 LF1 LF2 LF3 LE0 TOTAL
59 ***2859** BAÑO LOPEZ, LAURA A 9.3067 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.7000 10.0067
60 ***0816** ARANDIGA CANOVAS, DIEGO A 7.7800 1.0000 0.0000 1.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 1.0000 9.7800
61 ***9617** HERNANDEZ LAPUENTE, JAVIER A 6.7400 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 9.7400
62 ***3309** GALINDO MUNUERA, JUAN ANTONIO N 6.3933 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 9.3933
63 ***8543** GALLARDO GARCIA, MARIA JOSE N 6.3867 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 9.3867
64 ***2292** GUILLEN VALDIVIESO, MARIA DOLORES A 2.7800 2.5000 2.5000 0.0000 1.0000 1.0000 0.0000 0.0000 3.0000 9.2800
65 ***2219** VELASCO LOPEZ, JOSE N 8.0600 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 1.0000 9.0600
66 ***4012** MARTINEZ CARCELES, JUAN ARCADIO A 8.8933 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.1500 9.0433
67 ***8486** BALLESTA ATENZA, FRANCISCO N 6.3200 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 2.2100 8.5300
68 ***9593** ORTUÑO SANCHEZ, ANTONIO N 7.7133 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.7000 8.4133
69 ***4580** SILVESTRE FALCON, JAVIER N 7.8467 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.5300 8.3767
70 ***9451** TORRES NAVARRO, JOSE JUAN N 7.7800 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.5500 8.3300
71 ***2465** FRANCO GALVEZ, MIGUEL ANGEL N 7.0133 0.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 8.0133
72 ***9549** VILLEGAS MARTINEZ, MARIA ISABEL N 7.8533 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.1500 8.0033
73 ***9965** QUIRANTE CREMADES, FRANCISCO JAVI N 7.2933 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.6000 7.8933
74 ***7923** MONTESINOS MARTINEZ, JAIME N 7.7133 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 7.7133
75 ***2087** FUSTER MARTINEZ, ALEJANDRO N 7.4333 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 7.4333
76 ***4640** SOLER GARCIA, MIGUEL ANGEL N 6.6000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.2500 6.8500
77 ***4274** GARCIA GONZALEZ, BEATRIZ N 6.3200 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.4500 6.7700
78 ***0284** LOPEZ DELGADO, JOSE RICARDO N 6.6667 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 6.6667
79 ***8979** NICOLAS SANCHEZ, JOSE ALBERTO N 6.0400 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 6.0400
80 ***7062** LOPEZ LOPEZ, MIRIAN A 4.1000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 1.3100 5.4100

ORI A – El opositor proviene de la lista de espera de la convocatoria anterior 
     N – El opositor no proviene de la lista de espera de la convocatoria anterior 
LC0 CALIFICACIONES OBTENIDAS EJERCICIOS REALIZADOS(PROPORCIONAL) (máx.40.0000 puntos) 
LO0 SERVIC.PREST.EN LA ADMÓN. PÚBLICA EN EL MISMO CUERPO (TOTAL) (máx.60.0000 puntos) 
LO1 SERVIC.PREST.EN LA C.A.R.M. EN MISMO CUERPO Y OPCIÓN CONVOC. (máx.60.0000 puntos) 
LO2 SERVIC.PREST.EN OTRAS ADMES.PÚBLICAS MISMAS FUNCIONES CUERPO (máx.60.0000 puntos) 
LF0 TITULACIONES ACADÉMICAS (OTRAS, SUPERIORES, IDIOMAS) (TOTAL) (máx. 3.0000 puntos) 
LF1 TITULACIONES ACADÉMICAS (OTRA DE IGUAL NIVEL DISTINTA EXIG.) (máx. 1.0000 puntos) 
LF2 TITULACIONES ACADÉMICAS (OTRA DE NIVEL SUPERIOR O DOCTORADO) (máx. 2.0000 puntos) 
LF3 TITULACIONES ACADÉMICAS (TIT.MEDIO O SUPERIOR ESC.OF.IDIOMA) (máx. 1.0000 puntos) 
LE0 CURSOS SUPERADOS FORMACIÓN Y PERFEC.ESCUEL.OFIC.FUNCIONARIOS (máx. 3.0000 puntos) 

Pág. 4 


		2023-12-19T13:49:22+0100
	JIMENEZ BALLESTER RAFAEL - 48477459Z




